News Release

  株式会社 東武宇都宮百貨店 〒320-8560 宇都宮市宮園町５－４

報道関係者様お問い合わせ ： 総務部 （髙木・大島）      ℡：028－651－5800（直通）

http://www.tobu-dept.jp

                                                             ２０２２年 ５月２０日

報道関係各位

                           株式会社東武宇都宮百貨店

組織改正と人事異動のお知らせ
２０２２年 ５月３０日付

株式会社東武宇都宮百貨店（本社：栃木県宇都宮市、代表取締役ＣＥＯ：國津 則彦）は、

５月３０日付で組織改正と部長職の人事異動を行いますので、下記の通りお知らせいたします。

                                              記

【組織改正】

１． 改正主旨

・構造改革の一環として、効率的な組織運営と効果的な業務執行の強化

２．改正内容

（１）営業本部

・「大田原店」を『営業本部』の直轄とする。

（２）本店

・『営業政策室』を廃止する。

・「営業政策部」と「営業推進部」を統合し「営業政策部」とする。

  ○部長職の異動

新 担 当 旧 担 当 氏 名

  営業政策部長  営業政策室 営業政策部長 齋
さい

藤
とう

 正
まさ

裕
ひろ

  催事部長  大田原店部長 鈴
すず

木
き

 隆
たか

宏
ひろ

  外商部長  営業推進部長 吉
よし

原
はら

 利
とし

和
かず

  営業政策部 担当部長   営業政策部 店舗政策課長 茂木
も て ぎ

 朋子
と も こ

 以 上